
opusdei.org

Prelāta vēstījums
(2022. gada 14.
februāris)

Opus Dei prelāts aicina mūs
lūgties ar jaunu spēku par
apustuliskā darba pieaugumu
un teritoriālās reorganizācijas
projektu, kā arī pateikties par
jubilejām, ko atzīmējam 14.
februārī.

14.02.2022

Mani dārgie bērni!

Lai Jēzus pasargā manas meitas un
manus dēlus!



Pagājušajā gadā vairākkārt esmu
lūdzis jūs lūgties par dažu reģionu
teritoriālās reorganizācijas projektu,
lai labāka koordinācija veicinātu
jaunu apustulisko impulsu. Faktiski
ikmēneša lūgšanas nodomā, kas ir
spēkā no pagājušā gada 2. oktobra
līdz šī gada oktobrim, es jūs aicināju
personīgi iesaistīties šajā projektā,
katru savas dzīves mirkli pārvēršot
lūgšanā par to. Tagad, kad esam jau
gandrīz šī perioda pusceļā, varētu
būt piemērots brīdis atjaunot šo
nodomu.

Kā jau zināt, Pāvests ar prieku
uzklausīja šo iniciatīvu, jo tā ļaus
cilvēkiem vairāk atbrīvoties no
organizatoriskā darba un būt "vairāk
uz ielas", padarot Darba garīgumu
klātesošu caur jūsu personīgo
apustulātu savās ģimenēs,
profesionālajās vidēs un citur. Šis
projekts nav bez grūtībām; tas mums
palīdz sajust arī, ka Darbs ir mūsu
rokās: pateicoties svēto sadraudzībai,



mēs visi strādājam vienā uzdevumā -
kalpošanā Dievam un cilvēkiem.

Šodien aprit vēl viens gads kopš Opus
Dei sieviešu nodaļas un Svētā Krusta
priesteru apvienības dibināšanas.
Izdzīvosim šos svētkus - un katru
dienu - pateicības garā, kas liek
mums pastāvīgi atcerēties, ka viss
labais mums nāk no mūsu Kunga,
bieži vien caur citiem cilvēkiem, un,
īpaši Darbā, pateicoties svētā
Hosemarijas uzticībai.

Ar manu vissirsnīgāko svētību,

Jūsu Tēvs

Fernando

Romā, 2022. gada 14. februārī

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2022-gada-14-februaris/


lv-lv/article/prelata-vestijums-2022-
gada-14-februaris/ (7.06.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2022-gada-14-februaris/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2022-gada-14-februaris/

	Prelāta vēstījums (2022. gada 14. februāris)

